浦和剣連 0 6 0 0 5 号

令和 6 年 7 月 23 日

各団体代表者 様

                                浦 和 剣 道 連 盟

                                 会  長 佐藤 義則

            強化部長 塩田 雅幸

令和 6 年度浦和剣道連盟 第 2 回少年強化会について

このことについて、下記のとおりご案内いたします。つきましては、

ご理解ご協力をお願いいたします。

記

1、 目  的   埼玉県剣道大会小学生の部(10 月 5 日)の浦和代表選手選考と強化を目的とする。

2、 日  時   令和 6 年 8 月 18 日(日) 8：45 集合 9：30 開会

3、 場  所   駒場体育館第 1 体育室

※駐車場が少ないので、送迎もしくは乗り合わせでお越しください。

4、 参加対象   第 2 回少年強化会参加確認書記載の選手・指導者と引率保護者

5、 申し込み   別添の『第 2 回少年強化会参加確認書』による。

6、 申込期限   令和 6 年 8 月 7 日(水)

7、 内  容   1 試合(学年別リーグ戦およびトーナメント戦)

2 各団体指導者元立ちによる指導稽古

【その他】

1、 服装は平服でお越しください。

2、 引率保護者は、計測・記録と呼び出しのお手伝いをお願いいたします。

3、 指導者は、会場設営と審判をお願いいたします。審判旗を持参ください。

4、 選手は、面マスクかマウスシールドのどちらか、または両方を着装ください。

5、 審判時はマスクを着用しません。その他の場合は各自で判断ください。

6、 目印(タスキ)は各団体でご準備ください。

7、 給水場は設けません。各自熱中症対策をお願いいたします。

8、 朝の検温を行いご参加ください。37.5 度以上ある場合は参加を見合わせてください。

※竹刀の安全点検は各団体で確認をお願いいたします。

以上

この件の問い合わせは、hariken@jcom.home.ne.jp または 090-2330-3627 強化部長 塩田まで

mailto:hariken@jcom.home.ne.jp